

实训材料采购一览表（模具数控实训基地1）

序号	名称	品牌	规格	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	送货 校区
1	铝型材		欧标 20*20, 138cm	根	20	16.80	335.92	宁海
2	铝型材		欧标 20*20, 96cm	根	20	11.86	237.12	宁海
3	铝型材		欧标 20*20, 94cm	根	20	11.86	237.12	宁海
4	铝型材		欧标 20*20, 43cm	根	20	4.94	98.80	宁海
5	螺丝刀		3*30mm	个	30	15.81	474.24	宁海
6	货架		长 100*宽 40*高 200, 四层	个	2	247.99	495.98	宁海
7	电动手枪钻	俱全	CD-01	个	1	320.11	320.11	宁海
8	钢材	45 钢	160x100x28	块	20	43.47	869.44	宁海
9	钢材	45 钢	200x165x25	块	20	59.28	1185.60	宁海
10	钢材	45 钢	160x100x35	块	20	46.44	928.72	宁海
11	钢材	45 钢	Φ 80x227	根	40	59.28	2371.20	宁海
12	钢材	45 钢	80X80X1 米	根	15	395.20	5928.00	宁海
13	PEI 打印面板	ENERGETIC	220*320	块	4	203.53	814.11	宁海
14	PEI 打印面板	ENERGETIC	200*300	块	4	166.97	667.89	宁海
15	劳保手套			双	100	0.99	98.80	宁海
16	高透明直角收纳箱	安托万	85L, 705*480*385mm	个	5	134.37	671.84	宁海
17	万用宝转换头(豪华 套装+角磨机)	隼美	豪华套装+角磨机	套	1	282.57	282.57	宁海
18	马克笔套装	马利 (Marie's)	168 色(全色)	套	4	158.08	632.32	宁海
19	法兰联轴器		4mm、6mm 各 20 套	套	40	2.96	118.56	宁海
20	热熔胶枪		110V-240V, 40-150W; 7MM	把	4	42.48	169.94	宁海
21	直流电机	奥隆、鹏丞、 正科电机	DC 24V ; 轴径: 6mm, 功率 10W 左右 备注: 电机转速 rpm 为 20, 60, 120 各 4 个。	个	12	112.63	1351.58	宁海
22	高密度 pvc 板材雪弗 板		板厚 10 毫米, 白色 122*244 厘米 1 张 05 密度	张	3	235.14	705.43	宁海
23	半圆头十字螺丝螺母 螺帽螺丝钉螺栓垫片		F 系列 35 种混装 2.8 公斤, M3-M6 系列	袋	2	97.81	195.62	宁海
24	工业铝型材 2020		欧标 2020, 每根 1.5m 共 20 根。	米	30	13.83	414.96	宁海
25	热熔胶枪胶棒 20 支 装		直径 11mm/长度 190mm/20 支白色 /SL-RJ1100	件	10	21.74	217.36	宁海
26	继电器无线遥控开关		12V 两路, 1 个接收器+1 个遥控器(带 外壳)	套	10	93.86	938.60	宁海
27	工业吸尘器, 桶式大 功率多重降噪吸尘器	海尔	20L 大容量干湿吹, 不锈钢机身 18KPA 大吸力吸尘机 15M 清洁直径, T720A	台	1	415.95	415.95	宁海
28	有线手电钻	博世(BOSCH)	GBM345 (含金属钻头套装)、有线	套	1	182.78	182.78	宁海
29	5V 继电器		1 路继电器, 直流 5v 模块带光耦隔 离支持高低电平触发	套	10	4.94	49.40	宁海
30	轻触开关	奇卫士	中 2 脚 (两只脚的, 脚在中间),	份	1	30.63	30.63	宁海

			6*6*4.3 (50 只/份)					
31	通用对拷卷帘门遥控器		大金属款 433	个	5	16.80	83.98	宁海
32	铝材	2A12	80x80x1000	根	4	456.46	1825.82	宁海
33	铝材	2A12	Φ35X1000	根	5	121.52	607.62	宁海
34	铝材	2A12	200x160x25	块	20	89.91	1798.16	宁海
35	9 号可充电电池 (万用表用)	南孚、德力普、双鹿	容量 300 毫安	个	6	37.54	225.26	宁海
36	7 号可充电电池	南孚、超霸、双鹿	容量 300 毫安	个	30	8.89	266.76	宁海
37	5 号可充电电池	南孚、超霸、双鹿	容量 300 毫安	个	30	8.89	266.76	宁海
38	9 号电池充电器	南孚、超霸、双鹿	1 槽	个	2	42.48	84.97	宁海
39	E1 级杉木板	兔宝宝、名兔、家缘	2400*1200*17mm	块	3	352.72	1058.15	宁海
40	PWM 直流电机调速器 24V	伟盛、台邦、三拓	30A	个	2	123.50	247.00	宁海
41	3030 欧标铝型材	忠旺、宝钢、AI	2 米/根、壁厚 2mm	根	5	25.69	128.44	宁海
42	3030 欧标铝型材连接件-内六角螺栓	忠旺、宝钢、AI	M6×12	个	100	0.99	98.80	宁海
43	3030 欧标铝型材连接件-四方螺母	忠旺、宝钢、AI	10×10M6	个	100	0.99	98.80	宁海
44	3030 欧标铝合金型材连接件-90 度角件	忠旺、宝钢、AI	3030 欧标	个	50	1.98	98.80	宁海
45	等高平行垫块	米图		套	3	208.47	625.40	宁海
46	侧固式数控刀柄	久高	BT40-SLN4-150	个	2	123.50	247.00	宁海
47	后拉式刀柄	锦胜	BT40-DC06-120	套	2	174.88	349.75	宁海
48	后拉式刀柄	锦胜	BT40-DC06-150	套	2	223.29	446.58	宁海
49	立铣刀		D12 (KDFT-TWO 系列 (黄色涂层))	把	5	412.98	2064.92	宁海
50	立铣刀		D8 (KDFT-TWO 系列 (黄色涂层))	把	5	241.07	1205.36	宁海
51	立铣刀		D3 (狮王 5080 (刀柄直径 D4))	把	10	241.07	2410.72	宁海
52	牛鼻铣刀		D6R0.5 (KDFT-TWO 系列 (黄色涂层))	把	5	28.65	143.26	宁海
53	马克笔	AD	油性 12 色常用系列	盒	2	324.06	648.13	宁海
54	3d 打印耗材干燥盒	惠通	60 升 6 代 S60D 系列 350*320*600mm 数控款	件	1	444.60	444.60	宁海
55	3d 打印机喷嘴	先临三维	Einstart-max-M6, 含喷嘴及内部塑料管	套	10	563.16	5631.60	宁海
56	钻头限位器限	雷光	3-16mm 不锈钢光轴定位器定位环固定, 12 件套 (34567899.51011121416)	套	1	563.16	563.16	宁海
57	北欧 ins 收纳盒	苏名	型号: B16-2 樱桃木色	个	1	112.63	112.63	宁海
58	砂纸磨头 80#	粤信	3mm 活柄, 直径 15mm,	个	10	10.87	108.68	宁海
59	砂纸磨头 240#		3mm 活柄, 直径 15mm	个	10	10.87	108.68	宁海
60	砂纸磨头 600#		3mm 活柄, 直径 15mm	个	10	10.87	108.68	宁海

61	台钳	沐春	最大开口 65mm, 360 度旋转	台	10	112.63	1126.32	宁海
62	戒指量号器	盾邦	型号: shs-401 全套, 港规扁,	套	1	112.63	112.63	宁海
63	绘图用自动铅笔	三菱	uni/三菱铅笔 0.5 黄色, 带 HB 笔芯 一盒	只	1	56.32	56.32	宁海
64	绘图用自动铅笔	三菱	uni/三菱铅笔 0.3 黑色, 带 HB 笔芯 一盒	只	1	56.32	56.32	宁海
65	木榫 卡规	NOON/正点	铝合金 黑色木工燕槽推把靠山卡规	只	1	563.16	563.16	宁海
66	木材专用胶	圆希	40g 装	只	5	17.78	88.92	宁海
67	木工燕尾开榫机	AA 匠心	24 寸半透标配铝合金 6061, 模板 8mm 厚度 (含配件)	套	1	584.90	584.90	宁海
68	木工燕尾开榫机模板	AA 匠心	4 寸全透套装 (含配件) 铝合金 6061, 模板 8mm 厚度	套	1	991.95	991.95	宁海
69	板夹板材切割机靠尺		夹持长度 1250mm, 带自锁夹, 铝合 金。	个	1	134.37	134.37	宁海
70	刮磨工具		红木家具用刮磨 9 件套 3.0 平刮 13 刀片, 1.0 平刨 13 刀片, 1.5 圆刨 13 刀片, 6 毫米阳线刨 13 刀片, 钨 钢蹭刀, 2.5 勾刀 2.0 铲刀, 平头高 脚锉, 刮刀常用 15 把	套	1	563.16	563.16	宁海
71	松木直拼板		AA 级新西兰松, 1220mm*2440mm*8mm	张	1	247.99	247.99	宁海
72	松木直拼板		AA 级新西兰松, 1220mm*2440mm*16mm	张	2	343.82	687.65	宁海
73	松木直拼板		AA 级新西兰松, 1220mm*2440mm*20mm	张	1	405.08	405.08	宁海
74	黑胡桃实木板材直拼板		直拼 2440*1220*12mm	张	1	2027.38	2027.38	宁海
75	黑胡桃实木板材		厚度 30mm 长度不低于 1210mm 宽度不 低于 150mm	立 方 米	0.1	2252.64	225.26	宁海
76	油泥刨轮腔刨		1 号 2 号套装	套	1	225.26	225.26	宁海
77	喷砂		玻璃珠喷砂 220 目, 25kg	袋	1	112.63	112.63	宁海
78	木工锉刀		5*180mm 粗齿 (6 支装)	套	15	66.20	992.94	宁海
79	数显时间继电器 (含 底座)	普正、欧姆 龙、德力西	DH48S (JSS48A) DC24V (8 引脚)	个	10	56.32	563.16	宁海
80	储物箱	安托万	六扣密封 515*370*295mm	个	5	84.97	424.84	宁海
81	周转箱		410*310*180mm	个	10	56.32	563.16	宁海
82	钢材	45 钢	Φ40x1 米	根	20	56.32	1126.32	宁海
83	钢材	45 钢	Φ35x1 米	根	20	56.32	1126.32	宁海
84	盘铣刀刀粒	杜龙卡普	APMT1604PDERDP5320	粒	50	8.89	444.60	宁海
85	外圆车刀片	株洲	CCMT120404-HF YBC151	盒	10	18.77	187.72	宁海
86	切槽刀刀片	克洛伊、三菱	刀片: MGMN400	盒	10	219.34	2193.36	宁海
87	铣刀	株洲	直径 14 两刃键槽刀	把	20	89.91	1798.16	宁海
88	铣刀	株洲	直径 16 两刃键槽刀	把	20	89.91	1798.16	宁海
89	铣刀	株洲	锥柄四刃或两刃立铣刀直径 18	把	20	89.91	1798.16	宁海
90	配电柜 PVC 走线槽		25*25, 100 米	箱	1	309.34	309.34	宁海
91	导线		BVR-0.75P 软线, 100 米/卷	卷	10	54.34	543.40	宁海

92	UK2.5B 接线端子		UK2.5B	个	100	0.99	98.80	宁海
93	螺母		M4*40, 镀锌	斤	2	7.90	15.81	宁海
94	螺丝		M4*40, 镀锌十字圆头	斤	2	6.92	13.83	宁海
95	垫片		4*12*1, 镀锌	斤	2	9.88	19.76	宁海
96	螺丝刀		5*100mm, 十字	个	30	8.89	266.76	宁海
97	螺丝刀		3*75mm, 一字	个	20	6.92	138.32	宁海
98	护套线		2 芯 2.5 无氧铜 50 米	卷	2	224.28	448.55	宁海
99	护套线		2 芯 4.0 无氧铜 50 米	卷	2	349.75	699.50	宁海
100	非接触语音测电笔		DWGR-2589 送高精度万用表+2 节电池	套	2	73.11	146.22	宁海
101	网线	安普网联	6-219586-4	箱	2	473.25	946.50	宁海
102	水晶连接头	安普	4-554720-3	盒	5	73.11	365.56	宁海
103	洁丽雅毛巾		7377, 70*34cm	条	50	16.80	839.80	宁海
104	全钢丝锥扳手	熙思朗	M6-M14	把	5	23.71	118.56	宁海
105	亚克力透明板		厚 3mm, 400*500mm	块	5	33.59	167.96	宁海
106	亚克力磨砂板		厚 2mm, 500*1500mm	块	1	112.63	112.63	宁海
107	高透明直角收纳箱	安托万	85L, 705*480*385mm	个	5	134.37	671.84	宁海
108	数控机床环保液		SCB08, 18L	桶	8	168.95	1351.58	宁海
109	68# 导轨油		200L	桶	2	1975.00	3950.00	宁海
110	刀具-石墨铣刀	三特维克、山高、台湾柯速达	4R0.2*30*100	把	20	290.00	5800.00	宁海
111	刀具-石墨铣刀(平刀)	三特维克、山高、台湾柯速达	D2*20*60L	把	15	220.00	3300.00	宁海
112	刀具-石墨铣刀(平刀)	三特维克、山高、台湾柯速达	D1*15*60	把	15	270.00	4050.00	宁海
113	刀具-石墨铣刀(球刀)	三特维克、山高、台湾柯速达	R0.5*10*60L	把	11	300.00	3300.00	宁海
114	刀具-石墨铣刀(球刀)	三特维克、山高、台湾柯速达	R1*16*60L	把	10	250.00	2500.00	宁海
115	刀具-石墨铣刀	三特维克、山高、台湾柯速达	6R0.5*40*100L	把	10	390.00	3900.00	宁海
合计: 玖万捌仟捌佰伍拾元整							98850	

报价单位: 余姚市佳航电脑商行

报价联系人: 韩晓旭 13867848770

